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"‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS TODOS PORUN
NUEVO PAIS
EVALUACION FINANCIERA (ACTUALIZACION) ‘
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

INVITACION PUBLICA PARA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 003 de 2015

CONFORMAR EL BANCO NACIONAL DE OFERENTES PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE BIENESTAR FAMILIAR, A TRAVES DE LAS TRES

MODALIDADES DE LA ESTRATEGIA DE RECUPERACION NUTRICIONAL, A NIVEL NACIONAL.

|PROPONENTE: Corporacidn Espiritu Santo - CORPOCES
PROPUESTA No 58
NUMEROQ DE NIT 806009816

MODALIDAD REGIONAL VALOR

RNEC VAUPES $204.036.340
VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: $204.036.340
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 296
INDICADORES SOLICITADOS SEGUN AL VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO
LIQUIDEZ 0,80
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76%
CAPITAL DE TRABAJO $15.302.726
ACTIVO CORRIENTE $8.777.057.451
ACTIVO TOTAL $8.972.315.224
PASIVO CORRIENTE $1.347.221.500
PASIVO TOTAL $2.947.490.480
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 6,51 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 33% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO $7.429.835.951 CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTECUMPLE _ NOCUMPLE _ CON LA CAPACIDAD FINANCIERA
PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CBRERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
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INVITACION PUBLICA PARA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 003 de 2015

CONFORMAR EL BANCO NACIONAL DE OFERENTES PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE BIENESTAR FAMILIAR, A TRAVES DE LAS
TRES MODALIDADES DE LA ESTRATEGIA DE RECUPERACION NUTRICIONAL, A NIVEL NACIONAL.

PROPONENTE: FUNDACOBA

PROPUESTA No 46

NUMERO DE NIT 805023177

MODALIDAD REGIONAL VALOR
RNEC NARINO $284.834.192
CRN NARINO $271.419.453

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: $556.253.645

VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 807

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN AL VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

LIQUIDEZ 1,00
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 12%
CAPITAL DE TRABAJO $41.719.023
ACTIVO CORRIENTE $2.038.879.670
ACTIVO TOTAL $2.120.762.363
PASIVO CORRIENTE $995.074.310
PASIVO TOTAL $1.053.074.310

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 2,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 50% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO $1.043.805.360 CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL:  EL PROPONENTE CUMPLE ~ NOCUMPLE _____ CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
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INVITACION PUBLICA PARA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 003 de 2015

CONFORMAR EL BANCO NACIONAL DE OFERENTES PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE BIENESTAR FAMILIAR, A TRAVES DE LAS TRES
MODALIDADES DE LA ESTRATEGIA DE RECUPERACION NUTRICIONAL, A NIVEL NACIONAL.

PROPONENTE: DUSAKAWI IPS-I
PROPUESTA No 45
NUMERO DE NIT 824002362-1
MODALIDAD REGIONAL VALOR
RNEC MAGDALENA $312.881.080
VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: $312.881.080
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 454
INDICADORES SOLICITADOS SEGUN AL VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO
LIQUIDEZ 0,80
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76%
CAPITAL DE TRABAJO $23.466.081
ACTIVO CORRIENTE $4.129.251.185
ACTIVO TOTAL $5.984.302.990
PASIVO CORRIENTE $1.885.189.195
PASIVO TOTAL $1.885.189.195

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 22 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 32% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO $2.244.061.990 CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTE CUMPLE NO CUMPLE CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
HEaEREAGICH: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
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INVITACION PUBLICA PARA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 003 de 2015

CONFORMAR EL BANCO NACIONAL DE OFERENTES PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE BIENESTAR FAMILIAR, A TRAVES DE LAS TRES
MODALIDADES DE LA ESTRATEGIA DE RECUPERACION NUTRICIONAL, A NIVEL NACIONAL.

IP_ROPONENTE: CORPORACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL Y BIENESTAR FAMILIAR - CODESBIF
PROPUESTA No 33
NUMERO DE NIT 900151981

MODALIDAD REGIONAL VALOR
RNEC META $267.254.357

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: $267.254.357
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 388

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN AL VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

|uiquipez 0,80
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 76%
CAPITAL DE TRABAJO $20.044.077
ACTIVO CORRIENTE $660.992.594
ACTIVO TOTAL $669.366.079

HPASIVO CORRIENTE $175.385.218
PASIVO TOTAL $175.385.218

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 38 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 26% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO $485.607.376 CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTE CUMPLE NO CUMPLE CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

RSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
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CONFORMAR EL BANCO NACIONAL DE OFERENTES PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE BIENESTAR FAMILIAR, A TRAVES DE LAS TRES
MODALIDADES DE LA ESTRATEGIA DE RECUPERACION NUTRICIONAL, A NIVEL NACIONAL.

PROPONENTE: FUNDACION NU3

PROPUESTA No 23
NUMERO DE NIT 900067105-8
MODALIDAD REGIONAL VALOR
RNEC BOLIVAR $494.992.140
RNEC MAGDALENA $156.440.540

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: $651.432.680
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 945

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN AL VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

LIQUIDEZ 1,00

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 70%
CAPITAL DE TRABAJO $48.857.451
ACTIVO CORRIENTE $2.689.093.773
ACTIVO TOTAL $2.868.979.052
PASIVO CORRIENTE $1.394.991.990
PASIVO TOTAL $1.394.991.990

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

|LIQUIDEZ 1,9 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 49% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO $1.294.101.783 CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTE CUMPLE NO CUMPLE CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
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INVITACION PUBLICA PARA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 003 de 2015

CONFORMAR EL BANCO NACIONAL DE OFERENTES PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE BIENESTAR FAMILIAR, A TRAVES DE LAS TRES
MODALIDADES DE LA ESTRATEGIA DE RECUPERACION NUTRICIONAL, A NIVEL NACIONAL.

PROPONENTE: ASOCIACION JUVENIL VISION FUTURA
PROPUESTA No 18

NUMERO DE NIT 806002258
MODALIDAD REGIONAL VALOR
RNEC BOLIVAR $329.994.760

VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: $329.994.760
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 479

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN AL VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

|uiauibez 0,90

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 74%

CAPITAL DE TRABAJO $24.749.607

ACTIVO CORRIENTE $1.040.167.793

ACTIVO TOTAL $1.227.331.103

PASIVO CORRIENTE $10.269.051

PASIVO TOTAL $410.919.186

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 101,3 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 33% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO $1.029.898.742 CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: ~ EL PROPONENTECUMPLE __ NOCUMPLE ___ CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBIERVACIOMN: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
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INVITACION PUBLICA PARA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 003 de 2015

CONFORMAR EL BANCO NACIONAL DE OFERENTES PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE BIENESTAR FAMILIAR, A TRAVES DE LAS TRES

MODALIDADES DE LA ESTRATEGIA DE RECUPERACION NUTRICIONAL, A NIVEL NACIONAL.

PROPONENTE: FUNDACION PARA LA PROMOCION DE LA CIENCIA, LA TECNOLOGIA Y LA CULTURA - PROCIENCIA
PROPUESTA No 13
NUMERO DE NIT 806008747-3

MODALIDAD REGIONAL VALOR
CRN CHOCO $575.315.107
VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: $575.315.107
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 834

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN AL VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

qLIQUIDEZ 1,00

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 72%
CAPITAL DE TRABAJO $43.148.633
ACTIVO CORRIENTE $1.410.468.094
ACTIVO TOTAL $2.708.908.725
PASIVO CORRIENTE $939.439.538
PASIVO TOTAL $939.439.538

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 15 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 35% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO $471.028.556 CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTE CUMPLE NOCUMPLE ______ CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
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INVITACION PUBLICA PARA CONFORMACION DEL BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 003 de 2015

CONFORMAR EL BANCO NACIONAL DE OFERENTES PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE BIENESTAR FAMILIAR, A TRAVES DE LAS TRES

MODALIDADES DE LA ESTRATEGIA DE RECUPERACION NUTRICIONAL, A NIVEL NACIONAL.

IPROPONENTE: Diocesis de Itsmina - Tado
|PROPUESTA No 63
NUMERO DE NIT 891680186

MODALIDAD REGIONAL VALOR

RNEC CHOCO $1.372.835.424
VALOR DE LA (S) PROPUESTA EN PESOS: $1.372.835.424
VALOR DE LA PROPUESTA EN SMMLV: 1.991
INDICADORES SOLICITADOS SEGUN AL VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO
LIQUIDEZ 1,10
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68%
CAPITAL DE TRABAJO $102.962.657
ACTIVO CORRIENTE $4.993.115.275
ACTIVO TOTAL $8.050.633.571
PASIVO CORRIENTE $1.856.495.790
PASIVO TOTAL $1.856.495.790
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 2.7 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 23% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAJO $3.136.619.485 CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: EL PROPONENTECUMPLE _ NOCUMPLE ___ CON LA CAPACIDAD FINANCIERA
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS




